ORSA KOMMUN KALLELSE/UNDERRATTELSE
Kommunstyrelsen

Plats: Kommunhuset, Orsa
Tid: Mandag den 6/10 2014, kl. 13.00

Arenden:

1.

2.

8.

9.

Val av protokolljusterare

Beslut om budget 2015 for kommunstyrelsens verksamheter (Johan Hult, 13.00)
Presentation av forslag till drift- och investeringsbudget 2015 (Johan Hult)
Budgetuppfdljning (Johan Hult)

Utdebitering av kommunalskatt 2015 (Johan Hult)

Information om planeringsunderlag for landsbygdsutveckling i strandnéra lagen (Frida Pettersson,
Kl 14.30)

Svar pa medborgarférslag gallande eldrivna bilar till hemtjansten (Goran Gra)
Felparkeringsavgifter

Bredbandsstrategi for Orsa kommun 2014-2020

10. Arvoden till fortroendevalda

11. Uppf6ljning av uppdrag

12. Delegationsbeslut

Orsa 2014-10-01

Marie Olsson Camilla Staberg
Ordférande Sekreterare
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